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Protokół  Nr 111/2021

z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w  dniu  12  maja  2021  r.

W posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli:  Starosta  Nowotomyski  - Andrzej

Wilkoński,  Wicestarosta  Nowotomyski  - Marcin  Brambor,  Członkowie  Zarządu  Powiatu,

Przewodnicząca  Rady  Powiatu  -  Renata  Gruszka,  Sekretarz  Powiatu  -  Ewa Bąbelek,  Skarbnik

Powiatu  -  Barbara  Golon  oraz  Kierownik  Wydziału  Infrastruktury  Drogowej  - Tomasz

Antuszewski,  zgodnie  z listą  obecności,  która  stanowi  załącznik  nr  I  do protokołu.

0 godzinie  13.00  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych  i

zapytał,  czy do porządku  obrad  są  pytania,  uwagi  lub  wnioski?  Nikt  się nie  zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr  2 do protokołu.

Ad.l.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na oddanie  w  dzierżawę  części  działki  nr

626/1  o powierzchni  215 m2 położonej  w Przyprostyni  pod przydomowy  ogródek.

Starosta  omówił  ww.  uchwałę  i zapytał,  czy są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się nie

zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 333/GN/2021  w sprawie  wyrażenia  zgody na

oddanie  w dzierżawę  części działki  nr 626/1  o powierzchni  215 m2 położonej  w Przyprostyni

pod  przydomowy  ogródek.

Ad.2.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na oddanie  w  dzierżawę  części  działki  nr

626/1 i działki nr 49/15 o łącznej powierzchni  109 m2 położonej  w Przyprostyni  pod

przydomowy  ogródek.

Starosta  omówił  ww.  uchwałę  i zapytał,  czy są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się nie

zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 334/GN/2021  w sprawie  wyraźenia  zgody na

oddanie  w dzierżawę  części działki  nr 626/1  i działki nr 49/15  o łącznej powierzchni  109 m2

położonej  w Przyprostyni  pod  przydomowy  ogródek.

Ad.3.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na oddanie  w  dzierżawę  części  działki  nr

626/1  o powierzchni  114  m2 położonej  w Przyprostyni  pod przydomowy  ogródek.

Starosta  omówił  ww.  uchwałę  i zapytał,  czy są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się nie

zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 335/GN/2021  w sprawie  wyrażenia  zgody na

oddanie  w dzierżawę  części działki  nr 626/1  o powierzchni  114 m2 położonej  w Przyprostyni

pod  przydomowy  ogródek.



Ad.4.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  powierzenia  grantu  w ramach  projektu  "STOP  COVID-19.

Bezpieczne  systemy  społeczne  w  Wielkopolsce"  współfinansowanego  ze  środków

Europejskiego  Funduszu  Społecznego  w ramach  Wielkopolskiego  Regionalnego  Programu

Operacyjnego  na lata  2014  - 2020.

Starosta  omówił  ww.  uchwałę  i zapytał,  czy są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się nie

zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 336/PCPR/2021 w sprawie powierzenia
grantu  w  ramach  projektu  "STOP  C0V1D-19.  Bezpieczne  systemy  społeczne  w  Wielkopolsce"

współfinansowanego  ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  w  ramach

Wielkopolskiego  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  na lata  2014  - 2020.

Ad.5.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na 2021  rok.
Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że w celu  dostosowania  do potrzeb  wynikających  z

realizacji  budżetu  dokonuje  się zmian  w planach  budżetowych:

Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu,

Powiatowego  Urzędu  Pracy  w Nowym  Tomyślu,

Powiatowego  Inspektoratu  Nadzoru  Budowlanego  w Nowym  Tomyślu,

Powiatowego  zespołu  ds. Orzekania  o Niepełnosprawności  w Nowym  Tomyślu,

Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  -  Wychowawczego  w Zbąszyniu.

Pani  Skarbnik  omówiła  poszczególne  zmiany.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 337/FN/2021  w sprawie zmiany budżetu
Powiatu  Nowotomyskiego  na 2021  rok.

Ad.6.  Wniosek  Sądu  Arbitrażowego  przy  Nowotomyskiej  Izbie  Gospodarczej  o

dofinansowanie  organizacji  dorocznej  międzynarodowej  konferencji  z cyklu "Arbitraż  i
mediacja  w  teorii  i praktyce".

Starosta  przedstawił  informację  otrzymaną  od Prezesa  Zarządu  Nowotomyskiej  Izby

Gospodarczej  w sprawie  organizacji  międzynarodowej  konferencji  oraz  informację  na temat
kosztów  ubiegłorocznej  konferencji.

W wyniku  dyskusji,  Zarząd  postanowił  przyznać  dofinansowanie  w wysokości

5.000,00  zł.

Ad.7.  Zajęcie  stanowiska  w  sprawie  lokalizacji  tablicy  informacyjnej  na  działce  na ewid.  98/3

obręb  ewid.  Lewiczynek  będącej  własnością  Gminy  Miedzichowo  sąsiadującej  z działką  o nr

ewid.  111/1  obręb  ewid. Lewiczynek,  stanowiącej  odcinek pasa drogowego drogi
powiatowej  nr  2733P  w  m.  Lewiczynek.

Kierownik  Wydziału  Infrastruktury  Drogowej  - Tomasz  Antuszewski  omówił

przedmiotowy  temat.
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Starosta  zapytał,  czy są pytania?  Nikt  się  nie zgłosił.

Zarząd  pozytywnie  ustosunkował  się  do  pisma  w  sprawie  lokalizacji  tablicy

informacyjnej  na działce na ewid.  98/3 obręb  ewid. Lewiczynek  będącej  własnością  Gminy

Miedzichowo  sąsiadującej  z działką  o nr ewid. 111/1  obręb  ewid. Lewiczynek, stanowiącej

odcinek  pasa  drogowego  drogi  powiatowej  nr 2733P  w m. Lewiczynek.

Ad.8.  Akceptacja  treści  ogłoszenia  o przetargu  oraz  wyciągu  z ogłoszenia  (dot.

nieruchomości  położonych  w Starym  Tomyślu).

Starosta  przedstawił  treść  ogłoszenia  i wyciągu,  i zapytał,  czy są pytania?  Nikt  się  nie

zgłosił.

Zarząd  zaakceptował  treść  ogłoszenia  o przetargu  oraz  wyciągu  z ogłoszenia  (dot.

nieruchomości  położonych  w Starym  Tomyślu).

Ad.9.  Akceptacja  treści  ogłoszenia  o przetargu  oraz  wyciągu  z ogłoszenia  (dot.

nieruchomości  położonej  w  Trzciance).

Starosta  przedstawił  treść  ogłoszenia  i wyciągu,  i zapytał,  czy są pytania?  Nikt  się  nie

zgłosił.

Zarząd  zaakceptował  treść  ogłoszenia  o przetargu  oraz  wyciągu  z ogłoszenia  (dot.

nieruchomości  położonej  w  Trzciance).

Ad.lO.  Sprawy  bieżące

a)  analiza  projektu  Raportu  o stanie  Powiatu  Nowotomyskiego  za 2020  rok

Zarząd,  po  raz  kolejny,  analizował  dane  do  Raportu  o  stanie  Powiatu

Nowotomyskiego  za 2020  rok.

Kierownik  Wydziału  Infrastruktury  Drogowej  - Tomasz  Antuszewski  przedstawił

koncepcję  projektu  na rozbudowę  drogi  Opalenica  - Lwówek.

Zarząd  przyjął  koncepcję  projektu  na  rozbudowę  drogi  Opalenica  - Lwówek  z

uwzględnieniem  uwag  zgłoszonych  przez  Wydział  Infrastruktury  Drogowej.

Ponadto  Zarząd  dyskutował  na  temat  planowanych  inwestycji  na drogach

powiatowych.

Starosta  zapytał,  czy ktoś  chciałby  zabrać  głos?  Nikt  się  nie zgłosił.

Z uwagi  na brak  dalszych  głosów,  Starosta  o godzinie  14.00  zakończył  posiedzenie

Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Protokolant:

Agnieszka  Henicz

Andrzej  Wilkoński
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